
2025 年 7 月 31 日 

 

各位 

永大産業株式会社 

 

 

カムチャツカ半島沖地震による津波警報の影響に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨日、カムチャツカ半島沖で発生した地震による津波警報の発令にて、宮城県内の一部の

お客様へのお届けを停止しておりました。 

現時点にて津波警報から注意報へ切り替わりましたので、安全を最優先に配送業務を再開

いたします。 

該当するお客様には弊社営業部門より個別に変更後のお届け予定日をご連絡させていた

だきます。 

 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

 

以 上 

 


